§ 125: (2) cfr. Pl. V 62. — (3) Cic. ad fam. V 12, 7. Hor. ep. II 1, 239. Pl. XXXV 85. XXXVII 8. — § 126. 127: cfr. Pl. XXXV 100. — ib. 26. 136. — (10) ib. 55. — (11) ib. 104. — (13) Pl. XXXVI 21. — (16) ib. 18. — (17) Pl. XXXIII 154.

1 CD *ego luc. p. 132.* mille (CD) *ll. va. D* | ctepsibius **F¹**. ca-
tesibius **R**. -bus **F¹a** 2 Dinocares **a**. Dinocrates *va. S*
3 contenti (*Ritschl*) **D** 6 plurius **F¹R¹a** | incaruerre **F¹R¹a**
8 mediom& **F¹**. -diaci met **a**. meta **R²**. Medeama et *Verc.*
9 Aiacem Timomachi **v.** aiacentim (-thi **F¹**. ua centi **a**) mom-
F¹R¹a. adjacent imom- **F²**. iacent monom- **R²** | genitricis *ava. H*
10 candaules **R(?)v.** -lus **DdE¹a**. caudalus **F** | Bularchi **v.**
bol- **Fa**. ol- **R** 11 pati **FR¹a**. pate (*aut patio*) **R²**. pari **v.**
spatii pari (*Budaeus*) **C**. cfr. XXXV 55. (XXXIII 48. XXXVI
129. XXIX 54. XII 117) 13 par ea **F¹**. parte **a** 14 Cni-
diaque **S**. gnid- **F²R²v(D)**. gignendiaque **F¹R¹**. -di eque **a** |
uerano **F¹R¹a** 15 insigni et **v.** -nis et **ll.** -ni sed et (*coni. S*)
JD | existimatione **a** 16 grandis **F¹R¹a** | gnidiorum *ll. va. S*
17 olympiis **a**. -p//s **F¹** | perhimet **F¹**. (*an* perhibet, olim
et? cfr. XXXIII 154) 18 ephesia **R²E¹v**. -si **F²dR¹**. //si
F¹. phaesia **a**. epaesia **D** | fieri **F¹a** 19 uara **F¹a**

39. (40) Pretium hominis in servitio geniti maximum ad hanc diem, quod equidem conpererim, fuit grammaticae artis, Daphnini Attio Pisaurensi vendente et M. Scauro principe civitatis III DCC licente. excessere hoc in nostro aevi, nec modice, histriones, sed hi libertatem suam mercati, quippe cum iam apud maiores Roscius histrio III D annua meritasse prodatur, nisi si quis in hoc loco desiderat Armeniaci belli paulo ante propter Tiridaten gesti dispensatorem, quem Nero III [CXXX] manumisit. sed hoc pretium belli, non hominis, fuit tam Hercules quam libidinis, non formae, Paezontem e spadonibus Seiani III [D] mercante Clutorio Prisco. quam quidem iniuriam lucri fecit ille mercatus in luctu civitatis, quoniam arguere nulli vacabat.

40. (41) Gentium in toto orbe praestantissima una omnium virtute haud dubie Romana extitit. felicitas cui praecipua fuerit homini, non est humani iudicii, cum prosperitatem ipsam alius alio modo et suopte ingenio quisque determinet. si verum facere iudicium volumus ac repudiata omni fortunae ambitione decernere, nemo mortalium est felix. abunde agitur atque indulgenter a fortuna deciditur cum eo, qui iure dici non infelix potest. quippe ut alia